КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

МОСТОВСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МОСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  17 января 2017 года    №  3 -р

с.Мостовское
	Об уточнении  вида  разрешенного использования земельного участка

    В целях приведения в соответствие вида разрешенного использования земельного участка   Правилам землепользования и застройки с.Мостовское, руководствуясь  Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации № 540 от 01.09.2014г. «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков Администрация  Мостовского сельсовета ОБЯЗЫВАЕТ:

  1. Уточнить  вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 45:03:011003:2060, из земель населенных пунктов, общей площадью 1532 кв.м., расположенного по адресу: Курганская область, Варгашинский район, с.Мостовское, ул.Советская, № 85 и считать  -   для ведения личного подсобного хозяйства.

     2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой
	         Глава Мостовского сельсовета
	С.А.Сергеев